Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                               J Ö П

11  марта 2022 года       с.Чоя         № 143

О  прекращении   договора

аренды на земельные участки

с кадастровыми  номерами:

04:02:000000:373, 04:02:010607:511,

04:02:010111:395, 04:02:010606:649,

04:02:010501:79, 04:02:010301:241,

04:02:040801:280, 04:02:040108:426,

04:02:040106:422 , 04:02:030103:310,

04:02:050101:752

с  Обществом с ограниченной

ответственностью «Чойское

жилищно-коммунальное хозяйство»

  В соответствии с пунктом 3 статьи 11 №115 – Федерального закона

«О концессионном соглашении» пунктом 1 части 1 статьи 450 Гражданского

кодекса Российской Федерации от  26 января 1996 года №14-ФЗ, подпункта 23

части 2 статьи 39.6 Земельного Кодекса Российской Федерации Администрация

муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Прекратить договор  аренды  с Обществом с ограниченной

ответственностью «Чойское жилищно-коммунальное хозяйство» на земельные

участки с кадастровыми номерами: 04:02:000000:373 площадью  380 кв.

метров, расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Алтай,

Чойский район, Чойское сельское поселение, с. Чоя, ул. Туринская, д. 24 «б»,

вид разрешенного использования – коммунальное обслуживание, категория

земель – земли населенных пунктов; с кадастровым номером 04:02:010607:511

площадью 2874 кв. метра, расположенный по адресу: Российская Федерация,

Республика Алтай, Чойский район, Чойское сельское поселение, с. Чоя, ул.

Ворошилова, д. 42 «а», вид разрешенного использования – коммунальное

обслуживание, категория земель – земли населенных пунктов; с кадастровым

номером 04:02:010111:395 площадью 6082 кв. метра, расположенный по

адресу: Российская Федерация, Республика Алтай, Чойский район,

муниципальное образование «Чойское сельское поселение», с. Чоя, ул.

Красноармейская, вид разрешенного использования – коммунальное

обслуживание, категория земель – земли населенных пунктов; с кадастровым

номером 04:02:010606:649 площадью 10912 кв. метров, расположенный по

адресу: Российская Федерация, Республика Алтай, Чойский район, Чойское

сельское поселение, с. Чоя, ул. Нагорная, вид разрешенного использования –

коммунальное обслуживание, категория земель – земли населенных пунктов; с

кадастровым номером 04:02:010501:79 площадью 5055 кв. метров,

расположенный по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с. Гусевка, ул. 40

лет Победы, д. 2 в, вид разрешенного использования – для размещения и

обслуживания водозаборной скважины с насосной станцией, для размещения

коммунальных, складских объектов, категория земель – земли населенных

пунктов; с кадастровым номером 04:02:010301:241 площадью 3574 кв. метра,

расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Алтай, Чойский

район, Чойское сельское поселение, с. Киска, ул. Горная, д. 11, вид

разрешенного использования – размещение гидротехнического сооружения,

категория земель – земли населенных пунктов; с кадастровым номером

04:02:040801:280 площадью 2229 кв. метров, местоположение: Российская

Федерация, Республика Алтай, Чойский район, Паспаульское сельское

поселение, вид разрешенного использования – коммунальное обслуживание,

категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи,

радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической

деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального

назначения; с кадастровым номером 04:02:040108:426 площадью 8969 кв.

метров, расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Алтай,

Чойский район, муниципальное образование «Паспаульское сельское

поселение», с. Паспаул, ул. Трактовая,  д. 2 «Д», вид разрешенного

использования – размещение гидротехнического сооружения, категория земель

– земли населенных пунктов; с кадастровым номером 04:02:040106:422

площадью 232 кв. метра, расположенный по адресу: Российская Федерация,

Республика Алтай, Чойский район, Паспаульское сельское поселение, с.

Паспаул, ул. Трофимова,  д. 6 Б, вид разрешенного использования –

коммунальное обслуживание, категория земель – земли населенных пунктов; с

кадастровым номером 04:02:030103:310 площадью 2066 кв. метров,

расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Алтай, Чойский

район, Верх-Пьянковское сельское поселение, с. Ускуч, ул. Горная, 1 а, вид

разрешенного использования – коммунальное обслуживание, категория земель

– земли населенных пунктов; с кадастровым номером 04:02:050101:752

площадью 3082 кв. метра, расположенный по адресу: Российская Федерация,

Республика Алтай, Чойский муниципальный район, Ыныргинское сельское

поселение, с. Ынырга, ул. Мира, д. 15 в, вид разрешенного использования –

коммунальное обслуживание, категория земель – земли населенных пунктов

        2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности Первого заместителя Главы администрации

муниципального    образования    «Чойский  район»    по  экономическому

развитию, сельскому     хозяйству,    имущественным и земельным

отношениям    Королеву И.С.

Глава  муниципального образования

              «Чойский район»                                                                 И.А. Русских